СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2021 года № 41-СД

О рассмотрении проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки города

Москвы в отношении территории по адресу:

проект планировки территории

функциональной зоны 43, ограниченной

Аминьевским шоссе, границей природного

комплекса № 115-ЗАО "Яблоневый сад на

пересечении Аминьевского шоссе и Киевского

направления Московской железной дороги",

полосой отвода Киевского направления

Московской железной дороги, проездом

Стройкомбината, Очаковским шоссе,

проектируемым проездом № 3520»

В  соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56  «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», частью 2 статьи 69 Закона

города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города

Москвы», Уставом муниципального округа  Очаково-Матвеевское Совет депутатов

муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:

 1. Принять к сведению проект внесения изменений в правила землепользования и

застройки города Москвы в отношении территории по адресу: проект планировки

территории функциональной зоны 43, ограниченной Аминьевским шоссе, границей

природного комплекса № 115-ЗАО "Яблоневый сад на пересечении Аминьевского

шоссе и Киевского направления Московской железной дороги", полосой отвода

Киевского направления Московской железной дороги, проездом Стройкомбината,

Очаковским шоссе, проектируемым проездом № 3520»..

 2. Направить настоящее решение в Комитет  по архитектуре и градостроительству

города Москвы, Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и

застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города

Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и управу

района Очаково-Матвеевское города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Очаково-

Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http:// ochakovo-matv.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское                                                                             К.В. Чернов